
1 
 

 
 

UCHWAŁA Nr 149.2019 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 21 listopada 2019 r. 
w sprawie autopoprawki do projektu budżetu Powiatu Giżyckiego na 

rok 2020 
Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 poz. 511 z późn. zm.) w związku z  art. 233 pkt 1 
Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 
869 z późn. zm. ) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Dokonuje się autopoprawki w projekcie budżetu Powiatu Giżyckiego na rok 2020, 
uchwalonym Uchwałą Nr 142.2019 Zarządu Powiatu w Giżycku z dnia 13 listopada 
2019 r. poprzez nadanie nowego brzmienia załącznikom:  

1) Nr 1 Projekt uchwały Rady Powiatu  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały,  

2) Nr 10  Plan dochodów i wydatków na rok 2020 związanych z realizacją zadań 
realizowanych w drodze umów lub porozumień zawartych pomiędzy Powiatem 
Giżyckim a innymi jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Uchwałę przedłożyć Radzie Powiatu w Giżycku. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 
 
 
 
 

Starosta Giżycki 
Mirosław Dariusz Drzażdżewski 

 


